UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

EDITAL 119/2025 – CEAD/UFPI

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí
(CEAD/UFPI), por meio da Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, e
considerando o disposto no EDITAL nº 119/2025 – CEAD/UFPI, destinado ao preenchimento de 01
(uma) vaga mais a formação de cadastro de reserva de candidatos habilitados à função de Apoio
Administrativo do CEAD/UFPI, torna público, aos interessados, o resultado preliminar dos pedidos
de inscrição.

CPF SITUAÇÃO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

077.***.***-48

DEFERIDA

-

076.***.***-84

DEFERIDA

030.***.***-25

DEFERIDA

082.***.***-99

DEFERIDA

-

606.***.***-28

DEFERIDA

838.***.***-00 INDEFERIDA Descumprimento dos
itens: 2.1 letra c e 3.1
letra e

061.***.***-66 INDEFERIDA Descumprimento do
item: 2.1 letra c

073.***.***-21 INDEFERIDA Descumprimento do
item: 2.1 letra c

067.***.***-00 INDEFERIDA Descumprimento do
item: 2.1 letra c

050.***.***-86 INDEFERIDA Descumprimento do
item: 2.1 letra c

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:cead@ufpi.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

Floriano, 27 de novembro de 2025

Presidente da Comissão de Seleção

052.***.***-43 INDEFERIDA Descumprimento do
item: 2.1 letra c

073.***.***-10 INDEFERIDA Descumprimento do
item: 2.1 letra c

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:cead@ufpi.edu.br

		2025-11-27T16:13:37-0300